Partie Club du 01/10/2025 a 16:11 - ODS 9

N° Tirage Solution REF|PTS| CUM |S/TP| Autres mots
1 SDLISEE
2 P?YAHUT DELISSE H4 | 70 70 70 | H4 - DESILES
3| U+ETEEPZ TYPHA(S) 11C | 46 116 | 46 |11C - TYPHU(S)
4 | EP+AACVX ZYEUTE D10| 50 166 | 50 | C9 - ZETETE
5| AP+ALFKT EXCAVE 15D | 60 | 226 | 60 | 15D - EXCAVA
6 | AFLP+NAS KHAT F10| 36 | 262 | 36 F8 - LAKH
7 -DAIIMNR FLANAS J10| 40 | 302 | 38 J12 - PAFS
8 D+OTIIEU MINERAI 5E | 32 | 334 | 32 | 5E - DINERAI
9 DIIOU+TE TEP E9 | 26 | 360 | 25 L1 - IDIOTE
10| U+QA?OFS IDIOTE L1 | 25 | 385 | 25 | K5 -IDIOTIE
11 ERINEOE F(LYOQUAIS | 1F {101 | 486 | 69 YB - F(L)OQUAIS
12| EEN+RIUL RIOTE 14A | 21 507 | 21 | 14A-RENTE
13| AIRLOBU LESINEUR 8F | 589 | 566 | 24 | A8-RELIEUR
14| OPJHNES ROUBLAI 2A | 80 | 646 | 30 | A8-BRULOIR
15| -SOURRGE JOSEPH N6 | 49 | 695 | 39 | 14l - JAPONS
16| EMTEMNN RONGEURS |[13H| 70 | 765 | 33 |12J- ARROSE
17| -VCANEEL MIME 7G| 22 | 787 | 21 | A12-MERE
18] WBUNDNT ENCLAVER | A7 |101| 888 | 54 | O1- CLAVEE
WU B6 | 33 | 921 28 L12 - WEB

1 DELISSER v. 10. Découper (des chiffons) pour la fabrication du papier.

2 TYPHA n.m. Plante herbacée aquatique.

4 EXCAVER v. 10. Creuser.
8 TEP | n.f. Tonne d'équivalent pétrole.
10 FLOQUER v. 10. Garnir (une surface adhésive) de fibres.

11 RIOTER v. (p.p.inv.) 10. Vx. Rire doucement.

13 ROUBLER v. 10. Afr. Tromper, escroquer.
14 JOSEPH adj. et n.m. (Papier-filtre) mince et transparent.
17 ENCLAVER v. 10. Enclore (un terrain) dans un autre. - Insérer.
18 WU [vou] n.m. Dialecte chinois.



